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PA189 FELNOTT TRENINGNADRAG

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Derékbéség (B)

Belsé Szarhossz (A)

Kills6 Szarhossz (A)

Csip6béség (C)

BREFEE Rt

. Black

. Sporty Navy

25
35
81
105.50
49

PROACT.

FO TULAJDONSAGOK

210 g/m?

100% poliészter trikd

A hatan halés panel a jobb szell§zésért
2 cipzéras oldalzseb

Elasztikus derékpant htzézsinérral
Cipzar a szegélynél

Modern karcsUsitott szabés

STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH tanusitvannyal

Szarmazasi orszag:

Bangladesh, Pakistan

[E52025: 293. o.
[E52024: 537. o.

M L XL
25 25 25
37 39 42
81.50 82 82.60
106.80 108 109.50
52 55 58

2XL
25
45
83
110.70
61

3XL
25
48
83.75
112
64
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